3º do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020., estão 

/FADEX (ANEXO I) anexo ao instrumento de contratação.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 128.000,00

A estimativa do valor para esta contratação importou em  , e será todo repassado àR$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais)
Fundação de Apoio.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O parcelamento da solução NÃO se mostra possível, visto que a contratação desse tipo de serviços só é técnica e economicamente
viável e não representará perda de economia de escala se for efetuada a contratação de todos os serviços com uma única fundação.